
U C H W A Ł A  Nr XLVI/274/2023 

Rady  Gminy Łączna 

z dnia 1 lutego 2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Łączna  na  2023 rok. 

 

         Na podstawie  art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) i § 17 ust. 1. Statutu 

Gminy Łączna (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018r.  poz. 3382)    

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się  plany pracy  stałych komisji Rady Gminy Łączna na 2023 rok: 

1. Komisji  Rewizyjnej                              -  stanowiący  załącznik  nr 1   

                                                                 do niniejszej uchwały 

 

2. Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji    -  stanowiący  załącznik  Nr 2                  

                                                                 do niniejszej uchwały 

 

3. Komisji  Finansowo-Gospodarczej     -   stanowiący  załącznik  Nr 3    

                                                                 do niniejszej uchwały 

 

4. Komisji  Społecznej                              -   stanowiący  załącznik  nr 4           

                                                                 do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  przewodniczącym poszczególnych  komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

        Zgodnie z art. 21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40)  komisje podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

        W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Zał. Nr  1 do Uchwały Nr XLVI/274/2023 

Rady Gminy Łączna z dn. 1 lutego 2023r. 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  

na 2023 rok 

 
 

Lp. 

 

Tematyka 

 

Termin 

 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

 

 

Kontrola jednostek podległych gminie  - Gminna 

Biblioteka Publiczna w  Łącznej. 

 

 

Kontrola Urzędu Gminy – wykonanie budżetu za 2022 

rok. 

Opiniowanie wykonania budżetu za 2022 rok. 

Wystąpienie do  RIO o absolutorium. 

 

Realizacja budżetu za I półrocze  2023r. 

 

 

Kontrola jednostek podległych gminie  -  Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Łącznej 

 

Kontrola jednostek podległych gminie  -  Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  w  Łącznej 

 

Kontrole na wniosek Wójta  i  zlecenie Rady Gminy. 

 

 

marzec 

 

 

 

maj-  

- czerwiec 

 

 

 

  wrzesień 

 

 

październik 

 

 

październik 

 

 

  cały rok 

       

 

 

 

 

 



                                                                                                         Zał. Nr  2 do Uchwały Nr XLVI/274/2023 

Rady Gminy Łączna z dn. 1 lutego 2023r. 

 

 

PLAN  PRACY 

Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji 

na rok 2023 

 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków zgodnie z 

obowiązującym stanem prawnym – praca doraźna uzależniona od wpływu 

skargi, wniosku lub petycji. 

2. Prowadzenie dokumentacji rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

 

Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg i wniosków   

w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XLVI/274/2023 

Rady Gminy Łączna z dn. 1 lutego 2023r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Finansowo-Gospodarczej 

na 2023 rok 

 

1. Opiniowanie realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Łączna na 2024 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach zmian budżetu, zmian 

wieloletniej prognozy finansowej oraz innych uchwał dotyczących 

gospodarki finansowej gminy. 

5. Stan zaawansowania inwestycji zaplanowanych na 2023 rok oraz 

zaawansowanie inwestycji wieloletnich. 

6. Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy. 

7. Gospodarka odpadami, utrzymanie czystości i porządku w gminie. 

8. Propozycje kolejnych obrębów do zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

9. Promowanie i współpraca gminy w kraju i za granicą. 

10. Promocja gminy: 

- festyny 

- dożynki 

- inne uroczystości organizowane w trakcie roku 

11.  Inne zagadnienia wynikające z bieżącej działalności organów gminy. 

 

 

 



                                                                                                           Zał. Nr  4 do Uchwały Nr XLVI/274/2023 

Rady Gminy Łączna z dn. 1 lutego 2023r. 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI SPOŁECZNEJ 

 NA  2023  ROK 

 

 

1. Stan przygotowań szkół do nowego roku szkolnego 2023/2024. 

2. Współpraca z jednostkami i organizacjami działającymi na terenie 

Gminy. 

3. Działalność: 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Łącznej 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łącznej 

 Uczniowsko-Ludowego Klubu Sportowego 

 Stowarzyszeń działających na terenie Gminy, które pozyskują 

środki finansowe z budżetu Gminy 

 NZOZ-u 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łącznej 

 Zespołu Szkół w Goździe 

4. Sprawozdanie z realizacji projektów unijnych z zakresu edukacji, kultury, 

sportu i spraw społecznych. 

5. Podsumowanie pracy i przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji                

w 2023 roku. 

6. Propozycja planu pracy na 2024 rok. 

7. Inne sprawy wynikające z działalności jednostek podległych Gminie. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


